MOÇÃO Nº _________/2016.
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O vereador que esta subscreve vem, nos termos regimentais, após ouvido o Plenário desta Egrégia Casa, requerer que seja enviada a presente MOÇÃO DE CONDOLÊNCIAS aos Familiares do Senhor Edilson Ribeiro dos Santos – Dilsão (Tim Maia), músico sete-lagoano e fundador do bloco caricato               “ Demônios do  Samba” e da “Escola de Samba Mocidade Unida”, falecido no dia 17  de maio de 2016.
                                              Sala de Sessões, 18 de maio de 2016.

[image: image1.png]

MÁRCIO PAULINO
VEREADOR